
5° Meeting Regionale della Liberazione
approvazione Fidal Piemonte n. 150/pista/2018
Organizzazione: VB040 - VB055 - Verbania (VB)

RISULTATI 25/04 -
20:51

400 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pista di Atletica VERBATHLON - 25 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1186 LANDINI Bianca Maria 2001 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:03.02 653

2 4 1273 PIRAZZI Agnese 2000 JF VB058 SPORT PROJECT VCO 1:03.48 637

1500 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pista di Atletica VERBATHLON - 25 Aprile 2018 Ora Inizio: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 167 BONA Veronica 2001 AF VB058 SPORT PROJECT VCO 4:57.95 727

2 166 RENIERO Arianna 2002 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFF 4:58.21 725

3 169 DAVERIO Giulia Chiara 2000 JF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBAN 4:59.42 717

4 172 BORTOLIN Marta 2002 AF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 5:01.21 706

5 164 GRADIZZI Silvia 2002 AF AO006 POL. SANT'ORSO AOSTA 5:03.93 688

6 170 MAZZOLINI Sonia 1997 PF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBAN 5:04.17 686

7 168 FATTALINI Martina 2001 AF VB025 G. S. D. GENZIANELLA 5:29.06 533

8 171 BARAGGIA Elena 1973 SF45 VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBAN 5:42.55 456

 161 ZAIA Martina 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFF NP  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Giavellotto/JT Gr600 Donne

SERIE - RISULTATI

Pista di Atletica VERBATHLON - 25 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1249 PELLEGRINO Chiara 1998 PF NO053 PODISTICA ARONA 20.14 342

1°: 18.58 2°: 17.10 3°: 19.10  4°: 17.08 5°: 17.74 6°: 20.14  

2 1042 BIANCOSSI Danielle 2001 AF VB019 ATLETICA CISTELLA 17.04 266

1°: 13.08 2°: 15.92 3°: X  4°: 17.04 5°: X 6°: 12.86  

Marcia 3000m Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pista di Atletica VERBATHLON - 25 Aprile 2018 Ora Inizio: 15:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 163 MARCHESE RAGONA Federic 2001 AF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBAN 14:48.95  

2 5 162 DUGARO Arianna 2000 JF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBAN 15:58.55  

3 3 160 GALLINO Alessia 1997 PF AL001 ATL. ALESSANDRIA 16:02.90  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

400 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista di Atletica VERBATHLON - 25 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1153 GIORDANO Alberto 1996 PM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBAN 49.34 843

2 2 1180 ISACCO Giorgio 2001 AM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBAN 50.36 786

3 5 1309 SALOGNI Alessandro 1996 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 51.20 740

4 3 1224 MOSCA Stefano 1997 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 52.33 681

 1 1167 GUIDI FABBRI Lukas 2000 JM MI089 PRO SESTO ATL. NP  

Serie 2 Pista di Atletica VERBATHLON - 25 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1251 PERA Stefano 2000 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 51.86 705

2 3 1003 ALLEGRA Luca 1999 JM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOM 53.59 618

3 5 1327 SOLESIO Matteo 2000 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 54.21 588

4 2 1069 CARTA Fabio 2001 AM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOM 54.55 572



 1 1342 TILLATI Mohamed 1998 PM VB025 G. S. D. GENZIANELLA NP  

Serie 3 Pista di Atletica VERBATHLON - 25 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1287 PRINCIPALLI Simone 2001 AM VB019 ATLETICA CISTELLA 55.52 527

2 3 1353 VEZIAGA Francesco 2000 JM NO053 PODISTICA ARONA 56.00 505

3 4 1200 MARCHESE Vittorio 1964 SM50 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 57.12 457

 2 1286 PRINA Giuseppe 1967 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO NP  

 1 1312 SANFELICE Lorenzo Paolo 1967 SM50 NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOM NP  

Serie 4 Pista di Atletica VERBATHLON - 25 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1148 GAVINELLI Andrea 1996 PM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBAN 55.72 518

2 5 1370 ZUCCHI Simone 1999 JM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBAN 57.16 455

3 2 1109 DE MATTIA Luca 2002 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 57.67 434

4 1 1008 AGAZZONE Leonardo 2002 AM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOM 1:06.22 151

5 4 1354 VEZIAGA Carlo Alberto 1964 SM50 NO053 PODISTICA ARONA 1:07.92 111

Serie 5 Pista di Atletica VERBATHLON - 25 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1078 RABOZZI Mattia Giorgio 2000 JM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOM 57.81 428

2 2 1198 MANZINI Filippo 2001 AM NO053 PODISTICA ARONA 1:03.07 239

3 3 1225 MOSCATO Salvatore 1969 SM45 VB019 ATLETICA CISTELLA 1:06.43 145

4 1 1104 CUZZUPOLI Daniele 1981 SM35 VB052 ATLETICA AVIS OSSOLANA 1:09.75 74

 5 1219 MOGLIA Davide 2002 AM VB025 G. S. D. GENZIANELLA NP  

Serie 6 Pista di Atletica VERBATHLON - 25 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1002 ALLARI Michele 2001 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 59.03 379

2 3 1027 BATTIGELLI Francesco 1999 JM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 59.21 372

3 2 1055 BOSTICARDO Andrea 2000 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 59.51 361

4 4 1208 GIUDICI Elvis 1978 SM40 NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 1:10.62 59

RIEPILOGO Pista di Atletica VERBATHLON 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1153 GIORDANO Alberto 1996 PM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBAN 49.34 843

2 2 1180 ISACCO Giorgio 2001 AM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBAN 50.36 786

3 5 1309 SALOGNI Alessandro 1996 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 51.20 740

4 4 1251 PERA Stefano 2000 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 51.86 705

5 3 1224 MOSCA Stefano 1997 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 52.33 681

6 3 1003 ALLEGRA Luca 1999 JM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOM 53.59 618

7 5 1327 SOLESIO Matteo 2000 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 54.21 588

8 2 1069 CARTA Fabio 2001 AM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOM 54.55 572

9 5 1287 PRINCIPALLI Simone 2001 AM VB019 ATLETICA CISTELLA 55.52 527

10 3 1148 GAVINELLI Andrea 1996 PM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBAN 55.72 518

11 3 1353 VEZIAGA Francesco 2000 JM NO053 PODISTICA ARONA 56.00 505

12 4 1200 MARCHESE Vittorio 1964 SM50 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 57.12 457

13 5 1370 ZUCCHI Simone 1999 JM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBAN 57.16 455

14 2 1109 DE MATTIA Luca 2002 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 57.67 434

15 4 1078 RABOZZI Mattia Giorgio 2000 JM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOM 57.81 428

16 5 1002 ALLARI Michele 2001 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 59.03 379

17 3 1027 BATTIGELLI Francesco 1999 JM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 59.21 372

18 2 1055 BOSTICARDO Andrea 2000 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 59.51 361

19 2 1198 MANZINI Filippo 2001 AM NO053 PODISTICA ARONA 1:03.07 239

20 1 1008 AGAZZONE Leonardo 2002 AM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOM 1:06.22 151

21 3 1225 MOSCATO Salvatore 1969 SM45 VB019 ATLETICA CISTELLA 1:06.43 145

22 4 1354 VEZIAGA Carlo Alberto 1964 SM50 NO053 PODISTICA ARONA 1:07.92 111

23 1 1104 CUZZUPOLI Daniele 1981 SM35 VB052 ATLETICA AVIS OSSOLANA 1:09.75 74

24 4 1208 GIUDICI Elvis 1978 SM40 NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 1:10.62 59

 1 1342 TILLATI Mohamed 1998 PM VB025 G. S. D. GENZIANELLA NP  

 5 1219 MOGLIA Davide 2002 AM VB025 G. S. D. GENZIANELLA NP  

 2 1286 PRINA Giuseppe 1967 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO NP  

 1 1167 GUIDI FABBRI Lukas 2000 JM MI089 PRO SESTO ATL. NP  

 1 1312 SANFELICE Lorenzo Paolo 1967 SM50 NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOM NP  

1500 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista di Atletica VERBATHLON - 25 Aprile 2018 Ora Inizio: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 176 CARETTI Lorenzo 2001 AM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBAN 4:10.43 688
2 178 COTTI Giovanni 2000 JM VB058 SPORT PROJECT VCO 4:11.48 678

3 195 POLO Federico 1999 JM TO001 C.U.S. TORINO 4:12.70 665

4 197 VALVANO Massimo 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 4:20.08 593

5 191 PELLICANO' Alessandro 2000 JM VB058 SPORT PROJECT VCO 4:22.04 574

6 180 FARINA Alessandro 2001 AM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFF 4:27.06 528

7 182 FERRIGATO Paolo 1974 SM40 VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIR 4:28.10 519

8 194 PIANA Andrea 2001 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 4:28.44 516

9 188 MELLO RELLA Pietro 2000 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4:51.40 332

10 187 MACRI Leonardo 1995 SM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBAN 5:14.67 186

 173 AFFABILE Giuseppe 1975 SM40 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID Rit  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 2 Pista di Atletica VERBATHLON - 25 Aprile 2018 Ora Inizio: 18:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 181 FASANA Roberto 1975 SM40 VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBAN 4:38.41 431

2 179 CROSA Alessio 2001 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4:47.16 363

3 174 BAGNARA Filippo 2001 AM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBAN 4:51.03 335

4 193 PETTINAROLI Maxim 2000 JM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 4:52.14 327

5 175 CAPPELLI Mirko 1959 SM55 VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBAN 4:56.70 295

6 190 NEGRI Stefano 1971 SM45 VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBAN 4:56.97 293

7 184 GIRGENTI Riccardo 2002 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 5:00.92 267

8 185 LORENZINI Gianni 2002 AM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBAN 5:07.89 224

9 183 FIUMANO Simone 2002 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 5:30.88 108

10 177 COCCHI Marco 1966 SM50 NO053 PODISTICA ARONA 5:35.82 89

11 189 MORISETTI Vladimiro 1961 SM55 VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 5:38.49 79

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

RIEPILOGO Pista di Atletica VERBATHLON 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 176 CARETTI Lorenzo 2001 AM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBAN 4:10.43 688

2 178 COTTI Giovanni 2000 JM VB058 SPORT PROJECT VCO 4:11.48 678

3 195 POLO Federico 1999 JM TO001 C.U.S. TORINO 4:12.70 665

4 197 VALVANO Massimo 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 4:20.08 593

5 191 PELLICANO' Alessandro 2000 JM VB058 SPORT PROJECT VCO 4:22.04 574

6 180 FARINA Alessandro 2001 AM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFF 4:27.06 528

7 182 FERRIGATO Paolo 1974 SM40 VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIR 4:28.10 519

8 194 PIANA Andrea 2001 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 4:28.44 516

9 181 FASANA Roberto 1975 SM40 VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBAN 4:38.41 431

10 179 CROSA Alessio 2001 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4:47.16 363

11 174 BAGNARA Filippo 2001 AM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBAN 4:51.03 335

12 188 MELLO RELLA Pietro 2000 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4:51.40 332

13 193 PETTINAROLI Maxim 2000 JM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 4:52.14 327

14 175 CAPPELLI Mirko 1959 SM55 VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBAN 4:56.70 295

15 190 NEGRI Stefano 1971 SM45 VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBAN 4:56.97 293

16 184 GIRGENTI Riccardo 2002 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 5:00.92 267

17 185 LORENZINI Gianni 2002 AM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBAN 5:07.89 224

18 187 MACRI Leonardo 1995 SM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBAN 5:14.67 186

19 183 FIUMANO Simone 2002 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 5:30.88 108

20 177 COCCHI Marco 1966 SM50 NO053 PODISTICA ARONA 5:35.82 89

21 189 MORISETTI Vladimiro 1961 SM55 VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 5:38.49 79

 173 AFFABILE Giuseppe 1975 SM40 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID Rit  

Giavellotto/JT Gr800 Uomini

SERIE - RISULTATI

Pista di Atletica VERBATHLON - 25 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:25 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1054 BOSTICARDO Andrea 2000 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 38.30 505

1°: 36.72 2°: 37.52 3°: 36.02  4°: 33.50 5°: 38.30 6°: 34.08  

2 1028 BATTIGELLI Francesco 1999 JM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 29.96 350

1°: 28.74 2°: 27.44 3°: 29.96  4°: 28.80 5°: 24.64 6°: 24.72  

3 1205 MARCHISIO Alessandro 1999 JM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 29.94 349

1°: 28.08 2°: 29.94 3°: 22.32  4°: 23.10 5°: 22.36 6°: 24.14  

4 1014 AQUINO Erik 2001 AM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBAN 28.70 325

1°: 19.62 2°: 28.58 3°: 28.70  4°: 25.26 5°: 22.34 6°: 23.24  

5 1136 FIUMANO Simone 2002 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 21.30 176

1°: X 2°: X 3°: 21.30  4°: X 5°: 17.94 6°: 19.76  

6 1092 COCCHI Marco 1966 SM50 NO053 PODISTICA ARONA 20.68 163

1°: 19.38 2°: 20.52 3°: 20.08  4°: X 5°: 20.68 6°: 18.52  

7 1030 BELLERI Sebastiano 2002 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 20.62 162



1°: 19.14 2°: 19.96 3°: 20.62  4°: X 5°: X 6°: X  

8 1197 MANZINI Filippo 2001 AM NO053 PODISTICA ARONA 20.20 153

1°: 18.64 2°: 20.14 3°: 20.20  4°: X 5°: 19.20 6°: 15.56  

9 1008 AGAZZONE Leonardo 2002 AM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOM 19.20 132

1°: 19.08 2°: 19.20 3°: 18.58            

10 1500 GIUDICI Elvis 1978 SM40 NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 18.56 118

1°: 18.56 2°: 17.62 3°: 17.14            

 1355 VEZIAGA Carlo Alberto 1964 SM50 NO053 PODISTICA ARONA Ass  

60 piani Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista di Atletica VERBATHLON - 25 Aprile 2018 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1071 CARTA Giada Nancy 2005 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOV 8.81 695

2 4 1241 PASTORE Annalisa 2005 RF VC049 BUGELLA SPORT 8.87 684

3 2 1362 ZENNARO Marina 2005 RF VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 9.14 630

4 5 1321 SIBILLIA Greta 2006 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.38 584

5 1 1203 MARCHIONI Carlotta 2005 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.67 528

6 6 1310 SALVALAGGIO Giuliana 2005 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.84 495

Serie 2 Pista di Atletica VERBATHLON - 25 Aprile 2018 Ora Inizio: 15:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1008 ANGELASTRO Aurora 2005 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.63 535

2 1 1368 ZOPPELLETTO Sara 2006 RF NO053 PODISTICA ARONA 9.93 478

3 4 1022 BALDO Rachele 2006 RF NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 9.95 475

4 2 1285 PRINA Sofia 2005 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.19 430

5 6 1046 BIGGIO Erika 2006 RF VB019 ATLETICA CISTELLA 10.45 381

6 5 1174 ILJAZI Aurela 2005 RF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 10.45 381

Serie 3 Pista di Atletica VERBATHLON - 25 Aprile 2018 Ora Inizio: 15:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1200 POZZATO Miriam 2005 RF NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 9.30 599

2 1 1316 SEKYRA Sindy 2005 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOM 9.81 501

3 3 1049 BONETTI Sofia 2006 RF VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 10.78 321

4 5 1372 ZUCCHI Fabiana 2005 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 12.35 48

5 2 1277 PISCIUNERI Giorgia 2005 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 13.59  

 6 1215 METALDI Giulia 2006 RF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBAN NP  

Serie 4 Pista di Atletica VERBATHLON - 25 Aprile 2018 Ora Inizio: 15:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1163 GRAZIOTTO Olivia 2005 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOM 9.34 591

2 4 1168 GUIDOLIN Alice Ginevra 2006 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.82 499

3 3 1210 MAZZI Anna 2006 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.98 469

4 6 1155 GIROLAMO Federica 2006 RF VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 10.41 389

5 2 1359 VUGLIA Nicole 2006 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.02 278

6 1 1201 CIMETTI Giorgia 2006 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.80 141

RIEPILOGO Pista di Atletica VERBATHLON 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1071 CARTA Giada Nancy 2005 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOV 8.81 695

2 4 1241 PASTORE Annalisa 2005 RF VC049 BUGELLA SPORT 8.87 684

3 2 1362 ZENNARO Marina 2005 RF VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 9.14 630

4 4 1200 POZZATO Miriam 2005 RF NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 9.30 599

5 5 1163 GRAZIOTTO Olivia 2005 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOM 9.34 591

6 5 1321 SIBILLIA Greta 2006 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.38 584

7 3 1008 ANGELASTRO Aurora 2005 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.63 535

8 1 1203 MARCHIONI Carlotta 2005 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.67 528

9 1 1316 SEKYRA Sindy 2005 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOM 9.81 501

10 4 1168 GUIDOLIN Alice Ginevra 2006 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.82 499

11 6 1310 SALVALAGGIO Giuliana 2005 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.84 495

12 1 1368 ZOPPELLETTO Sara 2006 RF NO053 PODISTICA ARONA 9.93 478

13 4 1022 BALDO Rachele 2006 RF NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 9.95 475

14 3 1210 MAZZI Anna 2006 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.98 469

15 2 1285 PRINA Sofia 2005 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.19 430

16 6 1155 GIROLAMO Federica 2006 RF VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 10.41 389

17 6 1046 BIGGIO Erika 2006 RF VB019 ATLETICA CISTELLA 10.45 381

18 5 1174 ILJAZI Aurela 2005 RF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 10.45 381

19 3 1049 BONETTI Sofia 2006 RF VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 10.78 321

20 2 1359 VUGLIA Nicole 2006 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.02 278



21 1 1201 CIMETTI Giorgia 2006 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.80 141

22 5 1372 ZUCCHI Fabiana 2005 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 12.35 48

23 2 1277 PISCIUNERI Giorgia 2005 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 13.59  

 6 1215 METALDI Giulia 2006 RF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBAN NP  

1000 metri Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pista di Atletica VERBATHLON - 25 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 207 FASANA Margherita 2006 RF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBAN 3:29.57 787

2 210 NEGRATO Chiara 2005 RF NO053 PODISTICA ARONA 3:34.97 723

3 204 BERNASCONI Sara 2005 RF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBAN 3:37.77 692

4 206 CASTAGNA Letizia Emilia 2005 RF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBAN 3:41.47 652

5 209 GIORDANO Giulia 2006 RF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBAN 3:48.77 576

6 208 GALLIENI Asia 2006 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 4:01.94 449

7 203 ANGELASTRO Aurora 2005 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 4:06.31 409

8 211 SIBILLIA Gloria 2005 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 4:10.52 373

9 212 SULTAN Miruma Alexandra 2005 RF VB025 G. S. D. GENZIANELLA 4:12.66 354

10 205 CAROZZA Elena 2005 RF VB025 G. S. D. GENZIANELLA 4:27.74 236

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Marcia 2000m Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pista di Atletica VERBATHLON - 25 Aprile 2018 Ora Inizio: 15:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 201 CAPPELLI Emma 2005 RF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBAN 11:28.73 929

2 3 198 ANGELI Sophia Althea 2006 RF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBAN 13:08.83 671

3 5 199 BAGNATI Ginevra 2005 RF NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 16:02.52 355

4 6 200 BALDO Rachele 2006 RF NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 16:11.23 341

 2 202 POZZATO Miriam 2005 RF NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO Ass  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

Staffetta 4X100 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pista di Atletica VERBATHLON - 25 Aprile 2018 Ora Inizio: 19:10 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 5 GALLIENI Asia - SALVALAGGIO Giuliana - GENESINI Elisa - GALASSO Caterina RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO B 58.90 724

2 4 12 GIORDANO Giulia - CASTAGNA Letizia Emilia - BERNASCONI Sara - FASANA Margherita RF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBAN A 1:00.25 679

3 5 15 GUIDOLIN Alice Ginevra - MAZZI Anna - SIBILLIA Greta - MARCHIONI Carlotta RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO A 1:00.71 664

4 3 3 GIROLDI Federica - PISANI Marina - SEKYRA Sindy - GRAZIOTTO Olivia RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOM A 1:02.15 617

Vortex Ragazze

SERIE - RISULTATI

Pista di Atletica VERBATHLON - 25 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1242 PASTORE Annalisa 2005 RF VC049 BUGELLA SPORT 46.80 869

1°: 46.80 2°: 44.50 3°: 43.50            

2 1156 GIROLAMO Federica 2006 RF VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 31.20 546

1°: 22.85 2°: 31.20 3°: 26.60            

3 1070 CARTA Giada Nancy 2005 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOV 28.70 497

1°: 28.70 2°: 26.90 3°: 25.75            

4 1149 GENESINI Elisa 2005 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 28.30 489

1°: 25.90 2°: 26.70 3°: 28.30            

5 1229 NEGRATO Chiara 2005 RF NO053 PODISTICA ARONA 26.05 445

1°: 16.45 2°: 26.05 3°: 25.78            

6 1369 ZOPPELLETTO Sara 2006 RF NO053 PODISTICA ARONA 25.65 437

1°: 24.15 2°: 25.65 3°: 24.00            

7 1275 PISANI Marina 2006 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOM 24.75 419

1°: 21.70 2°: 24.75 3°: 22.15            

8 1173 ILJAZI Aurela 2005 RF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 21.40 350

1°: 21.40 2°: 20.60 3°: 19.60            

9 1158 GIROLDI Federica 2006 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOM 19.70 315
1°: 19.20 2°: 19.70 3°: 18.80            



10 1145 GALASSO Caterina 2005 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 18.55 292

1°: 12.00 2°: 18.55 3°: 18.55            

11 1363 ZENNARO Marina 2005 RF VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 17.50 270

1°: 17.50 2°: 14.48 3°: 14.60            

12 1358 VUGLIA Nicole 2006 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 16.95 258

1°: 16.95 2°: 16.95 3°: 16.80            

13 1043 BIGGIO Erika 2006 RF VB019 ATLETICA CISTELLA 16.60 251

1°: 15.95 2°: 16.60 3°: 13.95            

14 1048 BONETTI Sofia 2006 RF VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 16.50 249

1°: 14.20 2°: X 3°: 16.50            

15 1203 BAGNATI Ginevra 2005 RF NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 16.10 240

1°: 16.10 2°: 12.10 3°: X            

16 1322 SIBILLIA Gloria 2005 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 13.90 194

1°: X 2°: 12.90 3°: 13.90            

17 1284 POZZATO Miriam 2005 RF NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 13.35 182

1°: 12.00 2°: 13.35 3°: X            

18 1371 ZUCCHI Fabiana 2005 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 13.00 174

1°: 10.10 2°: 11.15 3°: 13.00            

19 1276 PISCIUNERI Giorgia 2005 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.80 149

1°: 11.80 2°: X 3°: 9.70            

60 piani Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista di Atletica VERBATHLON - 25 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1271 PIETRINI Enea 2005 RM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 9.48 308

2 5 1099 COVA Pietro 2006 RM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 9.70 260

3 3 1079 CATALFO Riccardo 2005 RM NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 9.97 205

4 1 1200 BELTRAMI Lorenzo 2006 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.07 186

5 2 1293 RAIMONDI Filippo 2006 RM NO053 PODISTICA ARONA 10.08 184

Serie 2 Pista di Atletica VERBATHLON - 25 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1041 BIANCHI Tommaso 2006 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBAN 9.60 281

2 2 1256 PETROSINO Diego 2006 RM NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 9.61 279

3 5 1227 MUTOLO Paolo 2006 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBAN 9.73 253

4 4 1015 ARGENTIERI Leone 2006 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBAN 10.75 76

 1 1280 POLLERI Davide 2005 RM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOM NP  

RIEPILOGO Pista di Atletica VERBATHLON 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1271 PIETRINI Enea 2005 RM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 9.48 308

2 3 1041 BIANCHI Tommaso 2006 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBAN 9.60 281

3 2 1256 PETROSINO Diego 2006 RM NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 9.61 279

4 5 1099 COVA Pietro 2006 RM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 9.70 260

5 5 1227 MUTOLO Paolo 2006 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBAN 9.73 253

6 3 1079 CATALFO Riccardo 2005 RM NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 9.97 205

7 1 1200 BELTRAMI Lorenzo 2006 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.07 186

8 2 1293 RAIMONDI Filippo 2006 RM NO053 PODISTICA ARONA 10.08 184

9 4 1015 ARGENTIERI Leone 2006 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBAN 10.75 76

 1 1280 POLLERI Davide 2005 RM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOM NP  

1000 metri Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pista di Atletica VERBATHLON - 25 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 224 ROSSO Davide 2005 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBAN 3:03.73 770

2 218 OLIVA Riccardo 2005 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3:17.01 590

3 214 CANGIALOSI Tommaso 2006 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBAN 3:24.19 503

4 219 PERELLI Alessandro 2006 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBAN 3:26.13 481

5 221 RAIMONDI Filippo 2006 RM NO053 PODISTICA ARONA 3:26.73 474

6 217 FADINO Lorenzo 2005 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBAN 3:27.13 469

7 223 ROLLONE Alessandro 2005 RM VB025 G. S. D. GENZIANELLA 3:30.68 429

8 213 BERNABEI Bruno 2006 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3:44.80 286

9 215 CARULLI Gabriele 2005 RM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 3:50.27 236

 216 CORDASCO Raul 2005 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBAN NP  



 220 RAFFANINI Alessandro 2006 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBAN NP  

 222 ROLANDI Riccardo 2006 RM VB025 G. S. D. GENZIANELLA NP  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Marcia 2000m Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pista di Atletica VERBATHLON - 25 Aprile 2018 Ora Inizio: 15:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 226 GAGLIARDI Jacopo 2005 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBAN 11:56.46 591

2 4 225 LAMBERTI Stefano 2006 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBAN 12:09.58 556

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

Staffetta 4X100 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pista di Atletica VERBATHLON - 25 Aprile 2018 Ora Inizio: 19:20 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 18 BIANCHI Tommaso - PERELLI Alessandro - CANGIALOSI Tommaso - ROSSO Davide RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBAN A 58.14 530

2 3 32 OLIVA Riccardo - BERNABEI Bruno - BELTRAMI Lorenzo - ERBETTA Davide RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO A 1:00.56 450

Vortex Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Pista di Atletica VERBATHLON - 25 Aprile 2018 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 15:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1121 FADINO Lorenzo 2005 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBAN 41.60 550

1°: 40.00 2°: 32.10 3°: 41.60            

2 1120 ERBETTA Davide 2005 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 36.80 476

1°: X 2°: 35.85 3°: 36.80            

3 1016 ARGENTIERI Leone 2006 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBAN 35.10 450

1°: 35.10 2°: 34.10 3°: 33.00            

4 1072 CARULLI Gabriele 2005 RM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 32.85 415

1°: 29.30 2°: 32.85 3°: 26.40            

5 1257 PETROSINO Diego 2006 RM NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 30.40 377

1°: 30.40 2°: 26.10 3°: 27.90            

6 1270 PIETRINI Enea 2005 RM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 28.60 349

1°: 25.70 2°: 21.65 3°: 28.60            

7 1098 COVA Pietro 2006 RM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 24.30 282

1°: 21.90 2°: 22.75 3°: 24.30            

8 1078 CATALFO Riccardo 2005 RM NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 19.85 214

1°: 19.85 2°: 18.55 3°: 17.65            

9 1228 MUTOLO Paolo 2006 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBAN 19.10 202

1°: 14.40 2°: 18.90 3°: 19.10            

 1040 BIANCHI Tommaso 2006 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBAN Ass  

 1281 POLLERI Davide 2005 RM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOM Ass  

80 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista di Atletica VERBATHLON - 25 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:00 - Vento: -3.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1080 CAVIGIOLI Giulia 2003 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.05 669

2 3 1132 FERRARO Angelica 2003 CF NO053 PODISTICA ARONA 11.15 641

3 5 1005 AMBROSETTI Alessia 2004 CF NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 12.33 347

4 1 1152 GIORDANO Asia 2004 CF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBAN 12.33 347

5 2 1202 MARCHESE RAGONA Martina 2003 CF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBAN 12.90 232

Serie 2 Pista di Atletica VERBATHLON - 25 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:03 - Vento: -1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1278 PIZZA Gaia 2003 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 12.38 337

2 3 1001 DEL BOCA Giulia 2004 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOM 12.43 326

3 4 1066 CARETTI Giada 2004 CF VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 13.08 199

4 2 1324 SIMONOTTI Giulia 2004 CF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 13.61 111

Serie 3 Pista di Atletica VERBATHLON - 25 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:06 - Vento: -2.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 2 1201 SIBILLIA Martina 2003 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.55 533



2 4 1239 PADULA Giulia 2004 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.84 460

3 5 1263 PIANA Marta 2004 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 12.33 347

4 3 1002 FAGNANI Viola Maria 2004 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOM 13.08 199

Serie 4 Pista di Atletica VERBATHLON - 25 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:09 - Vento: -1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1179 ISACCO Elisa 2004 CF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBAN 11.27 607

2 3 1025 BARBIERI Giorgia 2004 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.49 549

3 2 1248 PEGORAROTTO Lisa 2003 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.56 531

4 5 1329 SPADONE Emma Lisa 2004 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.58 525

RIEPILOGO Pista di Atletica VERBATHLON 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 1080 CAVIGIOLI Giulia 2003 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.05 -3.1 669

2 3 1132 FERRARO Angelica 2003 CF NO053 PODISTICA ARONA 11.15 -3.1 641

3 4 1179 ISACCO Elisa 2004 CF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBAN 11.27 -1.5 607

4 3 1025 BARBIERI Giorgia 2004 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.49 -1.5 549

5 2 1201 SIBILLIA Martina 2003 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.55 -2.1 533

6 2 1248 PEGORAROTTO Lisa 2003 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.56 -1.5 531

7 5 1329 SPADONE Emma Lisa 2004 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.58 -1.5 525

8 4 1239 PADULA Giulia 2004 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.84 -2.1 460

9 5 1263 PIANA Marta 2004 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 12.33 -2.1 347

9 5 1005 AMBROSETTI Alessia 2004 CF NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 12.33 -3.1 347

11 1 1152 GIORDANO Asia 2004 CF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBAN 12.33 -3.1 347

12 5 1278 PIZZA Gaia 2003 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 12.38 -1.3 337

13 3 1001 DEL BOCA Giulia 2004 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOM 12.43 -1.3 326

14 2 1202 MARCHESE RAGONA Martina 2003 CF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBAN 12.90 -3.1 232

15 4 1066 CARETTI Giada 2004 CF VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 13.08 -1.3 199

15 3 1002 FAGNANI Viola Maria 2004 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOM 13.08 -2.1 199

17 2 1324 SIMONOTTI Giulia 2004 CF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 13.61 -1.3 111

2000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pista di Atletica VERBATHLON - 25 Aprile 2018 Ora Inizio: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 227 AQUINO Jenny 2004 CF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBAN 7:01.99 807

2 230 PIANA Alice 2003 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 7:09.13 767

3 228 CARNEVALE Francesca 2003 CF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBAN 7:11.91 752

4 235 TASSO Veronica 2004 CF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBAN 7:15.46 733

5 234 TABACCO Elisa 2003 CF VB025 G. S. D. GENZIANELLA 8:05.45 487

6 229 LORENZINI Erica 2003 CF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBAN 8:09.95 467

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

Giavellotto/JT Gr400 Cadette

SERIE - RISULTATI

Pista di Atletica VERBATHLON - 25 Aprile 2018 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 15:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1330 SPADONE Emma Lisa 2004 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 19.32 412

1°: X 2°: 18.66 3°: 19.32            

2 1065 CARETTI Giada 2004 CF VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 18.40 382

1°: 15.56 2°: 15.10 3°: 18.40            

3 1240 PARACCHINI Anna 2004 CF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBAN 18.14 374

1°: X 2°: 14.62 3°: 18.14            

4 1135 FERRO Elisa 2004 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 17.24 344

1°: 15.19 2°: 13.85 3°: 17.24            

5 1325 SIMONOTTI Giulia 2004 CF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 16.78 329

1°: 13.20 2°: 13.30 3°: 16.78            

6 1117 DI MARIA Gabriela 2003 CF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBAN 13.64 221

1°: 13.64 2°: 13.08 3°: X            

7 1001 DEL BOCA Giulia 2004 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOM 11.46 143

1°: X 2°: 11.46 3°: 11.14            

8 1002 FAGNANI Viola Maria 2004 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOM 10.12 94

1°: 7.50 2°: X 3°: 10.12            

9 1131 FERRARO Angelica 2003 CF NO053 PODISTICA ARONA 9.42 68

1°: 9.42 2°: - 3°: -            



Marcia 3000m Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pista di Atletica VERBATHLON - 25 Aprile 2018 Ora Inizio: 15:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 237 TONOLINI Martina 2003 CF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBAN 17:33.12 714

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

Staffetta 4X100 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pista di Atletica VERBATHLON - 25 Aprile 2018 Ora Inizio: 19:30 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 7 PEGORAROTTO Lisa - CAVIGIOLI Giulia - SIBILLIA Martina - PADULA Giulia CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO A 53.83 776

2 4 25 PARACCHINI Anna - MARCHESE RAGONA Martina - GIORDANO Asia - ISACCO Elisa CF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBAN A 57.04 606

3 5 26 BARBIERI Giorgia - PIANA Marta - FERRO Elisa - PIZZA Gaia CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO B 1:00.71 431

80 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista di Atletica VERBATHLON - 25 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:15 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1083 CELANT Carlo 2003 CM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.66 767

2 3 1269 PIEMONTESI Samuele 2003 CM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.74 738

3 5 1230 NEGRATO Samuele 2003 CM NO053 PODISTICA ARONA 12.09 103

4 2 1007 ANDRISSI Francesco 2004 CM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 12.29 69

 1 1299 RIMELLA Francesco 2004 CM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO NP  

Serie 2 Pista di Atletica VERBATHLON - 25 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:18 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1255 PESCE Tommaso 2004 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBAN 10.12 607

2 4 1129 FATTORI Diego 2004 CM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.31 545

3 5 1038 BEVILACQUA Brando 2004 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBAN 10.56 469

4 1 1045 BIGGIO Davide 2004 CM VB019 ATLETICA CISTELLA 12.32 64

 2 1140 FORNARO Andrea 2004 CM VC049 BUGELLA SPORT NP  

Serie 3 Pista di Atletica VERBATHLON - 25 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:21 - Vento: -1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1165 GUARNIERI Simone 2003 CM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.86 695

2 1 1003 BERNARDI Gabriele 2003 CM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 10.13 604

3 5 1289 QUAGLIARELLA Luca 2004 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBAN 10.26 561

4 4 1346 TURINO Alessio 2004 CM AO003 ATLETICA MONTEROSA FOGU 11.35 258

5 2 1037 BERTINATO Riccardo 2003 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBAN 11.37 253

RIEPILOGO Pista di Atletica VERBATHLON 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 1083 CELANT Carlo 2003 CM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.66 -1.1 767

2 3 1269 PIEMONTESI Samuele 2003 CM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.74 -1.1 738

3 3 1165 GUARNIERI Simone 2003 CM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.86 -1.4 695

4 3 1255 PESCE Tommaso 2004 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBAN 10.12 -0.5 607

5 1 1003 BERNARDI Gabriele 2003 CM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 10.13 -1.4 604

6 5 1289 QUAGLIARELLA Luca 2004 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBAN 10.26 -1.4 561

7 4 1129 FATTORI Diego 2004 CM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.31 -0.5 545

8 5 1038 BEVILACQUA Brando 2004 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBAN 10.56 -0.5 469

9 4 1346 TURINO Alessio 2004 CM AO003 ATLETICA MONTEROSA FOGU 11.35 -1.4 258

10 2 1037 BERTINATO Riccardo 2003 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBAN 11.37 -1.4 253

11 5 1230 NEGRATO Samuele 2003 CM NO053 PODISTICA ARONA 12.09 -1.1 103

12 2 1007 ANDRISSI Francesco 2004 CM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 12.29 -1.1 69

13 1 1045 BIGGIO Davide 2004 CM VB019 ATLETICA CISTELLA 12.32 -0.5 64

 1 1299 RIMELLA Francesco 2004 CM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO NP -1.1  

 2 1140 FORNARO Andrea 2004 CM VC049 BUGELLA SPORT NP -0.5  

2000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pista di Atletica VERBATHLON - 25 Aprile 2018 Ora Inizio: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 244 INGLIMA Cristiano 2004 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBAN 6:35.05 631



2 243 INGLIMA Alessandro 2004 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBAN 6:35.39 629

3 240 COLOMBO Emanuele Carlo 2004 CM NO053 PODISTICA ARONA 6:53.04 519

4 248 PASTORE Davide 2004 CM NO053 PODISTICA ARONA 7:01.13 472

5 247 PACCHIODI Pietro 2004 CM AO006 POL. SANT'ORSO AOSTA 7:04.39 453

6 250 TURINO Alessio 2004 CM AO003 ATLETICA MONTEROSA FOGU 7:11.26 415

7 249 PATERNOSTER Jacopo 2004 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBAN 7:15.09 395

8 246 ORIFICI Samuele 2004 CM NO053 PODISTICA ARONA 7:24.86 344

9 241 DECRESTINA Tommaso 2004 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBAN 7:27.47 331

10 242 DELLAMORA Davide 2004 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBAN 7:30.63 315

11 245 NEGRATO Samuele 2003 CM NO053 PODISTICA ARONA 8:08.09 151

12 238 ANDRISSI Francesco 2004 CM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 8:39.13 45

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

Giavellotto/JT Gr600 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Pista di Atletica VERBATHLON - 25 Aprile 2018 Ora Inizio: 15:50 - Ora Fine: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1051 BONZANINI Ottavio 2004 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBAN 32.52 514

1°: 30.12 2°: 25.88 3°: 32.52            

2 1090 COCCHI Andrea 2004 CM NO053 PODISTICA ARONA 23.60 312

1°: 21.10 2°: 23.60 3°: X            

3 1216 MIGLIO Valerio 2004 CM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 22.06 276

1°: 22.06 2°: 20.20 3°: 18.38            

4 1266 PIAZZA Loris 2003 CM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 15.28 112

1°: 15.28 2°: X 3°: 7.08            

5 1171 IEMMA Luca 2004 CM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 14.86 101

1°: 11.44 2°: 14.86 3°: 13.38            

6 1044 BIGGIO Davide 2004 CM VB019 ATLETICA CISTELLA 12.42 40

1°: 12.42 2°: X 3°: 11.54            

 1360 WANG Roberto Jing yu 2003 CM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA Ass  

Staffetta 4X100 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pista di Atletica VERBATHLON - 25 Aprile 2018 Ora Inizio: 19:40 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 29 PIEMONTESI Samuele - FATTORI Diego - GUARNIERI Simone - CELANT Carlo CM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO A 46.61 866

2 4 5 BERNARDI Gabriele - IEMMA Luca - PIAZZA Loris - MIGLIO Valerio CM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 50.51 618

3 2 27 PESCE Tommaso - BEVILACQUA Brando - QUAGLIARELLA Luca - BERTINATO Riccardo CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBAN A 51.31 572

4 3 2 ORIFICI Samuele - COCCHI Andrea - PASTORE Davide - COLOMBO Emanuele Carlo CM NO053 PODISTICA ARONA A 55.44 352

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


